— 1 —

中认协注一 〔2016〕158 号

关于对拟批准 2016 年第 1 批主任审核员人选

进行公示的通知

各相关认证机构及人员：

按照《关于实施主任审核员转换注册的通知》（中认协注一

[2015]257号）文件要求，中国认证认可协会已完成主任审核员转

换注册申请的评审工作。现将通过评审、拟批准的2016年第1批

主任审核员人选进行公示（名单见附件）。

公示时间自2016 年 8 月 8 日至8 月17 日。如对公示对象有

异议，可在公示期间通过电话、来访或书面形式向中国认证认可协

会注册一部反映。反映情况请使用真实姓名、单位，以便核查。

联系电话：010-65993573

电子邮箱：sunb@ccaa.org.cn

地址：北京市朝阳区朝外大街甲10号中认大厦1306室

 — 2 —

特此通知。

附件：拟批准第1批主任审核员公示名单

中国认证认可协会

2016年8月5日

 — 3 —

附件

拟批准第 1 批主任审核员公示名单

序号 姓名 领域 推荐机构

1 马洪波 QMS 中国质量认证中心

2 李伯宁 QMS 中国质量认证中心

3 王永刚 QMS 中国质量认证中心

4 胡小钟 QMS 中国质量认证中心

5 于志明 QMS 中国新时代认证中心

6 刘希凤 QMS 中国新时代认证中心

7 刘秀敏 QMS 中国船级社质量认证公司

8 肖定生 QMS 兴原认证中心有限公司

9 郑元辉 QMS 天津华诚认证中心

10 黄申 QMS 深圳市环通认证中心有限公司

11 孙纯一 QMS 上海质量体系审核中心

12 王金德 QMS 上海质量体系审核中心

13 黄梅 QMS 华信技术检验有限公司

14 徐建民 QMS 华信技术检验有限公司

15 赵国祥 QMS 广州赛宝认证中心服务有限公司

16 吴金平 QMS 广州赛宝认证中心服务有限公司

17 汪修慈 QMS 广州赛宝认证中心服务有限公司

18 李立光 QMS 方圆标志认证集团有限公司

19 张小海 QMS 方圆标志认证集团有限公司

20 詹立新 QMS 方圆标志认证集团有限公司

21 郭春霞 QMS 方圆标志认证集团有限公司

22 史园 QMS 方圆标志认证集团有限公司

 — 4 —

23 沈其民 QMS 方圆标志认证集团有限公司

24 戚月娣 QMS 方圆标志认证集团有限公司

25 李君 QMS 方圆标志认证集团有限公司

26 唐静 QMS 北京中经科环质量认证有限公司

27 陈述 QMS 北京中大华远认证中心

28 贺国良 QMS 北京中大华远认证中心

29 刘江毅 QMS 北京中大华远认证中心

30 韩光辉 QMS 北京国建联信认证中心有限公司

31 车咚咚 QMS 北京国建联信认证中心有限公司

32 宋红茹 EMS 北京赛西认证有限责任公司

33 王瑜 EMS 中国质量认证中心

34 陈华 EMS 上海质量体系审核中心

35 黎琦 EMS 中联认证中心

36 吴晓卫 EMS 浙江省环科环境认证中心

37 李翔 EMS 北京中水源禹国环认证中心

38 陈全 OHSMS 方圆标志认证集团有限公司

39 肖维 OHSMS 中联认证中心

40 崔春红 FSMS 方圆标志认证集团有限公司

41 李风度 FSMS 劳氏质量认证（上海）有限公司

42 卢振辉 FSMS 杭州万泰认证有限公司

43 张莉萍 FSMS 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

44 于海峰 FSMS 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

45 谭平 FSMS 上海质量体系审核中心

46 马立田 FSMS 北京中大华远认证中心

47 刘小茵 ITSMS 广州赛宝认证中心服务有限公司

48 韩硕祥 ISMS 北京赛西认证有限责任公司

49 张剑 ISMS 中国信息安全认证中心

 — 5 —

抄送：存档(2)

中国认证认可协会     2016年8月5日印发